ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM
HUYỆN UỶ THANH LIÊM

*
Số  898  -CV/HU

     V/v Mời dự buổi làm việc ngày 27/10/2018

            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Liêm, ngày  25  tháng 10 năm 2018

   Kính gửi: - Thường trực Huyện ủy,

- Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND huyện,
- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy,
- Các đồng chí trong Hội đồng bồi thường GPMB huyện,
- Văn phòng Huyện ủy, HĐND và UBND huyện,
- Đồng chí Bí thư, Chủ tịch UBND xã Thanh Nghị.

Thực  hiện  Công  văn  số  918-CV/TU,  ngày  24/10/2018  của  Ban
Thường vụ Tỉnh ủy; Ban Thường vụ Huyện ủy kính mời đồng chí dự buổi
làm việc giữa Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Tập đoàn kinh tế Xuân Thành về
Dự án đầu tư xây dựng sân golf Đồi Con Phượng và thăm dây truyền 2 Nhà
máy xi măng Xuân Thành, huyện Thanh Liêm.

* Thời gian:  Từ 14h00', ngày 27/10/2018 (Chiều thứ 7)

* Địa điểm: Phòng khách tầng 2 - Nhà máy xi măng Xuân Thành

Kính mời các đồng chí về dự Hội nghị đủ, đúng giờ./.

Ghi chú: Đúng 13h15', ngày 27/10/2018 mời các đồng chí đại biểu
huyện có mặt tại Trụ sở huyện; Giao Văn phòng Huyện ủy, HĐND và
UBND huyện bố trí ô tô phục vụ đoàn công tác của huyện.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- Lưu VT.